
1403/12/27  |  نامسآ    زاورپ  (  بش  4) 1404  زورون    هژیو    یموتاب   +  سیلفت    روت

لته تامدخمان  هتختعون  هتختود  تختکی  اب  تختکدوک  نودب  کدوک 
Polo
  

Hotel Royal Georgia
  

BBD 24,230,000D 27,080,000D 24,230,000D 25,790,000

Isaka
  

Grand Palace Hotel Batumi
   

BBD 25,080,000D 28,790,000D 24,610,000D 25,790,000

Venesa
   

Grand Palace Hotel Batumi
   

BBD 26,890,000D 32,400,000D 25,180,000D 25,790,000

Rustaveli Palace
   

Grand Palace Hotel Batumi
   

BBD 27,550,000D 33,730,000D 25,180,000D 25,790,000

Magnolia
   

Wyn Residences Batumi
   

BBD 28,600,000D 35,800,000D 28,600,000D 25,790,000

Magnolia
   

STEPS Batumi Hotel & Suites
    

BBD 30,210,000D 39,050,000D 30,500,000D 25,790,000

Golden Palace Tibilisi
    

Wyn Residences Batumi
   

BBD 30,210,000D 39,050,000D 29,930,000D 25,790,000

Magnolia
   

Euphoria Batumi Convention & Casino Hotel
    

BBD 30,690,000D 40,000,000D 30,500,000D 25,790,000

تاحیضوت

نامسآ  تشگرب  تفرزاورپ و 

 D 990000  لاس   2 ریز    کدوک    خرن

.دشاب  یم  رفاسم  هدهع  هب  روشک  زا  جورخ  تیعونمم  هنوگره  تهج  زا  تروپساپ  لرتنک  تیلوئسم 

.دشاب یم  دادرتسا  لباقریغ  رتراچ و  لته  زاورپ و 

.دشابیم یمازلا  مان  تبث  نامز  رد  روت  غلبم  تخادرپ 50 %

.دش دهاوخ  دخا  روت  غلبم  رب  دازام  هناگادج  نآ  غلبم  یرابجا و  لاس  یلااب 60  دارفا  یارب  همیب  رودص 

 : زورنیلاریا بش و 5   4 سیلفتتدم :  دصقم : نارهت |  ادبم :



.دش دهاوخ  دخا  روت  غلبم  رب  دازام  هناگادج  نآ  غلبم  یرابجا و  لاس  یلااب 60  دارفا  یارب  همیب  رودص 

1403/12/27  |  نامسآ    زاورپ  (  بش  4) 1404  زورون    هژیو    یموتاب   +  سیلفت    روت

لته تامدخمان  هتختعون  هتختود  تختکی  اب  تختکدوک  نودب  کدوک 
Kalasi Hotel

   
Euphoria Batumi Convention & Casino Hotel

    
BBD 31,350,000D 41,330,000D 29,930,000D 25,790,000

Castor
   

STEPS Batumi Hotel & Suites
    

BBD 31,350,000D 41,330,000D 31,830,000D 25,790,000

Golden Palace Tibilisi
    

Hotel Intourist Palace Batumi
    

BBD 31,830,000D 42,280,000D 32,780,000D 25,790,000

Astoria Tibilisi
   

Euphoria Batumi Convention & Casino Hotel
    

BBD 33,060,000D 44,750,000D 32,400,000D 25,790,000

ONYX Hotel
   

STEPS Batumi Hotel & Suites
    

BBD 33,730,000D 46,080,000D 33,500,000D 25,790,000

ONYX Hotel
   

Hotel Intourist Palace Batumi
    

BBD 33,730,000D 46,080,000D 34,490,000D 25,790,000

ONYX Hotel
   

Euphoria Batumi Convention & Casino Hotel
    

BBD 34,200,000D 47,030,000D 33,540,000D 25,790,000

Holiday Inn Tibilisi
   

Euphoria Batumi Convention & Casino Hotel
    

BBD 34,960,000D 47,980,000D 33,730,000D 25,790,000

تاحیضوت

نامسآ  تشگرب  تفرزاورپ و 

 D 990000  لاس   2 ریز    کدوک    خرن

.دشاب  یم  رفاسم  هدهع  هب  روشک  زا  جورخ  تیعونمم  هنوگره  تهج  زا  تروپساپ  لرتنک  تیلوئسم 

 : زورنیلاریا بش و 5   4 سیلفتتدم :  دصقم : نارهت |  ادبم :



.دشاب  یم  رفاسم  هدهع  هب  روشک  زا  جورخ  تیعونمم  هنوگره  تهج  زا  تروپساپ  لرتنک  تیلوئسم 

.دشاب یم  دادرتسا  لباقریغ  رتراچ و  لته  زاورپ و 

.دشابیم یمازلا  مان  تبث  نامز  رد  روت  غلبم  تخادرپ 50 %

.دش دهاوخ  دخا  روت  غلبم  رب  دازام  هناگادج  نآ  غلبم  یرابجا و  لاس  یلااب 60  دارفا  یارب  همیب  رودص 



1403/12/27  |  نامسآ    زاورپ  (  بش  4) 1404  زورون    هژیو    یموتاب   +  سیلفت    روت

لته تامدخمان  هتختعون  هتختود  تختکی  اب  تختکدوک  نودب  کدوک 
Pine Astoria

    
Euphoria Batumi Convention & Casino Hotel

    
BBD 35,150,000D 48,930,000D 33,730,000D 25,790,000

ONYX Hotel
   

The Grand Gloria Hotel
    

BBD 35,150,000D 47,980,000D 35,440,000D 25,790,000

Pine Astoria
    

The Grand Gloria Hotel
    

BBD 36,100,000D 49,880,000D 35,600,000D 25,790,000

Pullman Accor Tibilisi
    

JRW Welmond Hotel
    

BBD 40,380,000D 58,430,000D 39,430,000D 25,790,000

Biltmore Hotel Tibilisi
    

Radisson Blu Hotel Batumi
    

BBD 44,650,000D 67,930,000D 41,140,000D 25,790,000

Radisson Blu Hotel Batumi
    

Radisson Blu Hotel Batumi
    

BBD 44,650,000D 67,930,000D 41,140,000D 25,790,000

تاحیضوت

نامسآ  تشگرب  تفرزاورپ و 

 D 990000  لاس   2 ریز    کدوک    خرن

.دشاب  یم  رفاسم  هدهع  هب  روشک  زا  جورخ  تیعونمم  هنوگره  تهج  زا  تروپساپ  لرتنک  تیلوئسم 

.دشاب یم  دادرتسا  لباقریغ  رتراچ و  لته  زاورپ و 

.دشابیم یمازلا  مان  تبث  نامز  رد  روت  غلبم  تخادرپ 50 %

.دش دهاوخ  دخا  روت  غلبم  رب  دازام  هناگادج  نآ  غلبم  یرابجا و  لاس  یلااب 60  دارفا  یارب  همیب  رودص 

 : زورنیلاریا بش و 5   4 سیلفتتدم :  دصقم : نارهت |  ادبم :


